
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: „Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy
Považany – publicita projektu“

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Obec Považany

IČO 00311944

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Považany 187, 916 26 Považany, SK

Kontaktná osoba Mgr. Eva Ninisová, 0905260280, ocu.povazany@stonline.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka s nízkou hodnotou podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a
doplnení niektorých zákonov.

Typ aukcie: Bez elektronickej aukcie

 Zákazka bude ukončená a vyhodnotená po uplynutí lehoty na prekladanie ponúk bez následnej
elektronickej aukcie.

Predpokladaná hodnota: 1057,00 € bez DPH

Predpokl. obdobie
realizácie: 12/2018

Lehota na predkladanie
ponúk: do 6.9.2018 do 12:00

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/zakazka?dUtCak-fNfUpPjRWpyoTgnA
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

Anonymná zákazka: Počas plynutia lehoty na predkladanie ponúk obstarávateľ nevidí informácie o predložených
ponukách

 

Opis

Oblasť Marketing, reklama a tlač

Podoblasť Informačné a propagačné výrobky

- 1 / 3 -

https://www.tendernet.sk/zakazka?dUtCak-fNfUpPjRWpyoTgnA


Opis zákazky

Predmet zákazky pozostáva z nasledovných častí: 

Grafické spracovanie, výroba a umiestnenie veľkoplošného (dočasného) pútača v počte 1 ks
Grafické spracovanie, výroba a osadenie stálej tabule v počte 1 ks

Pre spracovanie a podrobnú špecifikáciu verejný obstarávateľ pripája prílohu Manuál pre
informovanie a komunikáciu pre OPKŽP.

Zabezpečenie povinnej publicity projektu s názvom „Zníženie energetickej náročnosti budovy
Materskej školy Považany – publicita projektu“ v súlade s prílohou tejto výzvy – Manuálom pre
informovanie a komunikáciu pre OPKŽP. Výsledkom poskytnutia obstarávanej služby bude
zabezpečenie povinnej publicity projektu v nadväznosti na realizáciu projektu. Predmetná publicita
slúži na informovanie širokej verejnosti o realizácii projektu a jeho spolufinancovaní prostredníctvom
nenávratnej dotácie zo zdrojov EÚ, ŠR a rozpočtu obce. 

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v
zmysle §117 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o
zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené náklady na predmet zákazky boli
primerané jeho kvalite a cene.

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované. 

Uchádzač je povinný do cenovej ponuky zahrnúť náklady potrebné na zhotovenie diela, a to najmä
náklady na práce, materiál a prepravu. V prípade, že sa počas realizácie vyskytnú práce naviac,
ktoré neboli súčasťou zadania, tieto budú riešené formou dodatku, avšak tak aby celková cena diela
nepresiahla finančný limit pre zákazky podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní.

Úspešný uchádzač je pred podpisom zmluvy povinný predložiť kópiu dokladov o oprávnení
realizovať predmet zákazky (výpis z obchodného, živnostenského alebo iného relevantného
registra).

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné
obstarávanie kedykoľvek zrušiť.

Predmet zákazky sa bude financovať formou bezhotovostného platobného styku na základe
vyhotovenej faktúry. Splatnosť faktúry do 30 dní po ukončení prác / od dodania tovaru - a následného
obdržania faktúry. Verejný obstarávateľ na predmet zákazky neposkytuje preddavky.

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že sa v rámci tejto zákazky nedopustil konania, ktoré by
mohlo byť vyhodnotené ako konflikt záujmov podľa §23 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní.
Pokiaľ by verejný obstarávateľ zistil, že ku takémuto konaniu došlo, bude ponuka takéhoto
uchádzača vylúčená z hodnotiaceho procesu.

Platnosť ponuky - ponuky zostávajú platné počas lehoty viazanosti ponúk stanovené do 31.12.2018.

CPV: Hlavný slovník: 22462000-6 propagačný materiál,

Opis

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1

Veľkoplošný (dočasný) pútač 1,000 ks

Dodávateľ umiestni dočasný pútač v počte 1 ks na mieste realizácie projektu ľahko viditeľnom verejnosťou s uvedením
všetkých povinných údajov špecifikovaných podľa Manuálu pre informovanie a komunikáciu pre OPKŽP.
Minimálne rozmery pútača: 2500 x 1500 mm.
Materiál: Plast, kov alebo iný odolný ekvivalent
Hrúbka: min. 5 mm.
Farba: Farebná z jednej strany.
Dodávateľ umiestni dočasný pútač v počte 1 ks na mieste realizácie projektu ľahko viditeľnom verejnosťou s uvedením
všetkých povinných údajov špecifikovaných podľa Manuálu pre informovanie a komunikáciu pre OPKŽP.
Minimálne rozmery pútača: 2500 x 1500 mm.
Materiál: Plast, kov alebo iný odolný ekvivalent
Hrúbka: min. 5 mm.
Farba: Farebná z jednej strany.

Stála tabuľa 1,000 ks

- 2 / 3 -



2

Stála tabuľa v počte 1 ks sa umiestňuje na dobre viditeľnom mieste projektu (na novopostavených, či zrekonštruovaných
objektoch), ktoré sú prístupné širokej verejnosti s uvedením všetkých povinných údajov špecifikovaných podľa Manuálu pre
informovanie a komunikáciu pre OPKŽP.
Pamätná tabuľa musí mať rozmer minimálne 30 x 20 cm. 
Musí mať trvanlivé vyhotovenie, pričom odporúčanými materiálmi sú napr. leštený kameň, sklo, bronz alebo iný kov, plast a
pod.
Farba: Farebná z jednej strany.

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

Prílohy ku zákazke
Prílohy ku zákazke sú zverejnené na portáli www.TENDERnet.sk.

Prílohy k zákazke Typ Dátum Veľkosť

Manual-pre-informovanie-a-komunikaciu_verzia1.2_PP.pdf Iné 30.8.2018 12:59 968,4 kB

- 3 / 3 -


	Výzva na predloženie cenovej ponuky
	Názov zákazky: „Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy Považany – publicita projektu“
	Položky zákazky
	Prílohy ku zákazke


